
Uchwała Nr  82/202/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 25 marca 2005 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego

za 2004 r. 

         Na podstawie art.136 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co

następuje :

 

    § 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego za

2004 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

    § 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu podlega przekazaniu Radzie Powiatu

Chodzieskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Starosta ........................................................….

Wicestarosta..........................................................

    Członkowie Zarządu 1...........................................

2...........................................

3...........................................


